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Protokół Nr 171/2018

z posiedzenia Zarządu Powiatu

z dnia 24 kwietnia 2018 roku

 

W posiedzeniu Zarządu udział wzięli:

Jerzy Kolarz1.
Stanisław Klimczak2.
Krzysztof Gajek3.
Robert Gwóźdź4.
Wiesław Marzec5.

oraz

Marian Szostak – Dyrektor Powiatowego Urzędu Pracy w Busku – Zdroju●

Helena Bebel – Dyrektor Domu Pomocy Społecznej w Zborowie●

Andrzej Smulczyński – Dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Busku – Zdroju●

Krzysztof Tułak – Dyrektor Powiatowego Zarządu Dróg w Busku – Zdroju●

Grzegorz Lasak – Dyrektor Zespołu Opieki Zdrowotnej w Busku – Zdroju●

Sławomir Dalach – Naczelnik Wydziału SOZ●

Barbara Jasonek – Kierownik Referatu Gospodarki Nieruchomościami●

Renata Krzemień – Naczelnik Wydziału EK●

Andrzej Lasak – Naczelnik Wydziału RLO●

Urszula Kustra – Naczelnik Wydziału OR●

Artur Polniak – Skarbnik Powiatu●

 

Proponowany porządek posiedzenia:

Otwarcie posiedzenia.1.
Stwierdzenie quorum.2.
Przyjęcie porządku posiedzenia.3.
Przyjęcie protokołów z posiedzeń Zarządu Powiatu: Nr 169/2018 z dnia 12 kwietnia 2018 roku oraz 170/2018 z4.
dnia 13 kwietnia 2018 roku.
Zapoznanie się z planem finansowym Funduszu Pracy na 2018 rok, informacją z wykonania planu finansowego5.
Funduszu Pracy za okres od początku roku do dnia 31 marca roku 2018 oraz ze sprawozdaniem o przychodach i
wydatkach Funduszu Pracy za miesiąc marzec 2018 roku (Dyr. PUP w Busku – Zdroju, Skarbnik Powiatu,
Nacz. Wydz. SOZ).
Rozpatrzenie wniosku Dyrektora Domu Pomocy Społecznej w Zborowie w sprawie wyrażenia zgody na6.

https://bip.powiat.busko.pl/pliki/prawo_lokalne/protokoly/zarzadu/2014-2018/2018_171.pdf
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przesunięcie ze środków własnych na środki inwestycyjne celem zakupu nowego pieca konwekcyjno – parowego
(Dyr. DPS w Zborowie, Dyr. PCPR w Busku – Zdroju, Nacz. Wydz. SOZ, Skarbnik Powiatu).
Zaopiniowanie sprawozdania kwartalnego Warsztatów Terapii Zajęciowej przy Towarzystwie Przyjaciół Dzieci w7.
Busku – Zdroju z wykorzystania środków finansowych za I kwartał 2018 roku (Dyr. PCPR w Busku – Zdroju,
Nacz. Wydz. SOZ, Skarbnik Powiatu).
Zaopiniowanie sprawozdania kwartalnego Warsztatów Terapii Zajęciowej przy Domu Pomocy Społecznej w8.
Gnojnie z wykorzystania środków finansowych za I kwartał 2018 roku (Dyr. PCPR w Busku – Zdroju, Nacz.
Wydz. SOZ, Skarbnik Powiatu).
Zaopiniowanie sprawozdania kwartalnego Warsztatów Terapii Zajęciowej w Piasku Wielkim przy Caritas Diecezji9.
Kieleckiej z wykorzystania środków finansowych za I kwartał 2018 roku (Dyr. PCPR w Busku – Zdroju, Nacz.
Wydz. SOZ, Skarbnik Powiatu).
Rozpatrzenie wniosku Burmistrza Miasta i Gminy Stopnica w sprawie zabezpieczenia środków finansowych na10.
przeprowadzenie remontu istniejącego chodnika w pasie drogi powiatowej Nr 0024 Chmielnik – Stopnica (Dyr.
PZD w Busku – Zdroju, Skarbnik Powiatu).
Zapoznanie się z informacją Dyrektora Powiatowego Zarządu Dróg w Busku – Zdroju na temat poniesionych11.
wydatków w okresie od 01.01.2018 r. – 31.03.2018 r. (Dyr. PZD w Busku – Zdroju, Skarbnik Powiatu).
Rozpatrzenie wniosku Dyrektora Powiatowego Zarządu Dróg Powiatowych w Busku – Zdroju o zajęcie stanowiska12.
w sprawie zabezpieczenia dodatkowych środków na realizację zadania pn.: „Remont cząstkowy nawierzchni na
drogach powiatowych PZD w Busku – Zdroju w roku 2018” (Dyr. PZD w Busku – Zdroju, Skarbnik Powiatu).
Zapoznanie się z korektą rachunku zysków i strat za m-c styczeń 2018 roku (Dyr. ZOZ w Busku – Zdroju, Nacz.13.
Wydz. SOZ, Skarbnik Powiatu).
Zapoznanie się ze sprawozdaniami Zespołu Opieki Zdrowotnej w Busku – Zdroju:Rb–N kwartalnym14.
sprawozdaniem o stanie należności oraz wybranych aktywów finansowych, Rb–Z kwartalnym
sprawozdaniem o stanie zobowiązań wg tytułów dłużnych oraz poręczeń i gwarancji(Dyr. ZOZ
w Busku – Zdroju, Nacz. Wydz. SOZ, Skarbnik Powiatu).
Zapoznanie się z informacją na temat dostosowania Zespołu Opieki Zdrowotnej w Busku – Zdroju w zakresie15.
szczegółowych wymagań, jakim powinny odpowiadać pomieszczenia i urządzenia podmiotu wykonującego
działalność leczniczą (Dyr. ZOZ w Busku – Zdroju, Nacz. Wydz. SOZ).
Rozpatrzenie wniosku Dyrektora Zespołu Opieki Zdrowotnej w Busku – Zdroju w sprawie dofinansowania z16.
budżetu Powiatu Buskiego realizacji zadań (Dyr. ZOZ w Busku – Zdroju, Skarbnik Powiatu Nacz. Wydz.
SOZ).
Podjęcie decyzji w sprawie wygaśnięcia trwałego zarządu ustanowionego na rzecz Placówki Opiekuńczo –17.
Wychowawczej w Winiarach, do zabudowanej „Domem Nauczyciela” nieruchomości (Nacz. Wydz. GKN).
Rozpatrzenie wniosku Świętokrzyskiego Zarządu Dróg Wojewódzkich w Kielcach w sprawie podjęcia starań18.
związanych ze zrzeczeniem się odszkodowań za działki stanowiące własność Powiatu Buskiego, w związku z
realizacją obwodnicy Zbludowic (Nacz. Wydz. GKN).
Podjęcie uchwały Zarządu Powiatu w Busku – Zdroju w sprawie wyrażenia zgody dla powiatowej jednostki19.
organizacyjnej na oddanie części nieruchomości w najem (Nacz. Wydz. GKN).
Podjęcie inicjatywy uchwałodawczej w sprawie wyrażenia zgody dla powiatowej jednostki organizacyjnej na20.
oddanie części nieruchomości w najem (Nacz. Wydz. GKN).
Podjęcie inicjatywy uchwałodawczej w sprawie wyrażenia zgody na dokonanie zamiany nieruchomości21.
stanowiącej własność Powiatu Buskiego, na nieruchomość będącą własnością spółki pod firmą „Uzdrowisko Busko
– Zdrój” Spółka Akcyjna z siedzibą w Busku – Zdroju z obowiązkiem dokonania dopłaty (Nacz. Wydz. GKN).
Rozpatrzenie uproszczonej oferty realizacji zadania publicznego z zakresu edukacji ekologicznej złożonej przez22.
Stowarzyszenie „Z Nami Lepiej” (Nacz. Wydz. RLO).
Rozpatrzenie uproszczonej oferty realizacji zadania publicznego z zakresu edukacji ekologicznej złożonej przez23.
Stowarzyszenie „Silni Razem w Zborówku” (Nacz. Wydz. RLO).
Zapoznanie się ze sprawozdaniem kwartalnym z działalności Stowarzyszenia „Dobra Mediacja” (Nacz. Wydz. EK).24.
Zapoznanie się ze sprawozdaniem Dyrektora Zespołu Szkół Technicznych i Ogólnokształcących w Busku – Zdroju25.
z realizacji projektu edukacyjnego „Nauczanie bez granic” (Nacz. Wydz. EK).
Zapoznanie się ze sprawozdaniem Dyrektora Specjalnego Ośrodka Szkolno – Wychowawczego dla26.
Niepełnosprawnych Ruchowo w Busku – Zdroju z realizacji projektu edukacyjnego „Inwestycja w przyszłość”
(Nacz. Wydz. EK).
Zapoznanie się ze sprawozdaniami szkół ponadgimnazjalnych realizujących projekt edukacyjny „Dobry start”27.
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(Nacz. Wydz. EK).
Rozpatrzenie uproszczonych ofert realizacji zadań publicznych z zakresu kultury oraz kultury fizycznej i turystyki28.
(Nacz. Wydz. EK).
Podjęcie decyzji w sprawie powierzenia stanowiska Dyrektora Poradni Psychologiczno – Pedagogicznej w Busku –29.
Zdroju (Nacz. Wydz. EK).
Rozpatrzenie wniosku Dyrektora Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 1 w Busku – Zdroju w sprawie wyrażenia30.
zgody na nieodpłatne udostępnienie sali gimnastycznej (Nacz. Wydz. EK).
Rozpatrzenie wniosku OM PTTK w Skarżysku – Kamiennej w sprawie udostępnienia terenu na nocleg pod31.
namiotami (Nacz. Wydz. EK).
Rozpatrzenie wniosków dyrektorów jednostek oświatowych w sprawie zabezpieczenia środków finansowych z32.
przeznaczeniem na doskonalenie zawodowe nauczycieli oraz zapoznanie się z informacją o ich wykorzystaniu
(Nacz. Wydz. EK).
Rozpatrzenie wniosków dyrektorów podległych jednostek w sprawie wyrażenia zgody na likwidację środków33.
trwałych (Nacz. Wydz. OR).
Rozpatrzeniewniosku Dyrektora Zespołu Szkół Technicznych i Ogólnokształcących w Busku – Zdroju w sprawie34.
wyrażenia zgody na dokonanie przesunięć środków finansowych (Skarbnik Powiatu).
Podjęcie uchwały Zarządu Powiatu w Busku – Zdroju w sprawie przeniesień w planie wydatków budżetu Powiatu35.
Buskiego w 2018 roku (Skarbnik Powiatu).
Podjęcie uchwały Zarządu Powiatu w Busku – Zdroju w sprawie przeniesień w planie wydatków budżetu Powiatu36.
Buskiego w 2018 roku (Skarbnik Powiatu).
Podjęcie uchwały Zarządu Powiatu w Busku – Zdroju w sprawie zmian planu wydatków w podległych jednostkach37.
budżetowych (Skarbnik Powiatu).
Przyjęcie bilansu jednostki budżetowej i samorządowego zakładu budżetowego sporządzonego na dzień38.
31.12.2017 r. wraz z zestawieniem zmian w funduszu jednostki oraz rachunkiem zysków i strat jednostki
(Skarbnik Powiatu).
Sprawy różne.39.
Zamknięcie posiedzenia.40.

 

Ad. 1

Obradom Zarządu przewodniczył Przewodniczący Zarządu Jerzy Kolarz, który powitał zebranych i o godzinie 730

otworzył 171 posiedzenie Zarządu Powiatu.

 

Ad. 2

Przewodniczący Zarządu Jerzy Kolarz oświadczył, iż zgodnie z listą obecności aktualnie w posiedzeniu uczestniczy 5
Członków Zarządu, co stanowi quorum pozwalające na podejmowanie prawomocnych uchwał i decyzji – listy
obecności Członków Zarządu oraz zaproszonych osób stanowią załączniki nr 1 i 2 do niniejszego
protokołu.

 

Ad. 3

Proponowany przez Przewodniczącego Zarządu porządek obrad Członkowie Zarządu przyjęli bez uwag w głosowaniu
przy 5 głosach –za, 0 głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

 

Ad. 4

Protokoły z posiedzeń Zarządu Powiatu: Nr 169/2018 z dnia 12 kwietnia 2018 roku oraz Nr 170/2018 z dnia 13
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kwietnia 2018 roku zostały przyjęte przez Członków Zarządu Powiatu bez uwag w głosowaniu przy 5 głosach –za, 0
głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

 

Ad. 5

Dyrektor Powiatowego Urzędu Pracy w Busku – Zdroju Marian Szostak zapoznał Członków Zarządu Powiatu z
opracowanym i wysłanym do MRPiPS planem finansowym Funduszu Pracy na 2018 rok, informacją z wykonania planu
finansowego Funduszu Pracy za okres od początku roku do dnia 31 marca roku 2018 oraz sprawozdaniem o
przychodach i wydatkach Funduszu Pracy za miesiąc marzec 2018 roku – w brzmieniu stanowiącym załącznik nr 3
do niniejszego protokołu.

Ponadto, Dyrektor PUP w Busku – Zdroju przedstawił bieżącą sytuację odnośnie zakończonych naborów i
zaangażowania środków finansowych.

Informacja w powyższym zakresie została przyjęta przez Członków Zarządu Powiatu do wiadomości.

 

Ad. 6

Dyrektor Domu Pomocy Społecznej w Zborowie Helena Bebel zapoznała Członków Zarządu Powiatu z wnioskiem w
sprawie wyrażenia zgody na przesunięcie ze środków własnych na środki inwestycyjne celem zakupu nowego pieca
konwekcyjno – parowego – w brzmieniu stanowiącym załącznik nr 4 do niniejszego protokołu.

 

Po przeanalizowaniu, powyższy wniosek został pozytywnie zaopiniowany przez Członków Zarządu Powiatu w
głosowaniu przy 5 głosach –za, 0 głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

 

Ad. 7

Skarbnik Powiatu Artur Polniak przedstawił sprawozdanie kwartalne Warsztatów Terapii Zajęciowej przy Towarzystwie
Przyjaciół Dzieci w Busku – Zdroju z wykorzystania środków finansowych za I kwartał 2018 roku– w brzmieniu
stanowiącym załącznik nr 5 do niniejszego protokołu.

 

Opinia Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Busku – Zdroju do sprawozdania finansowego z
działalności Warsztatów Terapii Zajęciowej przy Towarzystwie Przyjaciół Dzieci w Busku – Zdroju za I kwartał 2018
roku stanowi załącznik nr 6 do niniejszego protokołu.

 

Naczelnik Wydziału SOZ pozytywnie zarekomendował powyższe sprawozdanie.

 

Po przeanalizowaniu, powyższe sprawozdanie zostało przyjęte przez Członków Zarządu Powiatu w głosowaniu przy 5
głosach –za, 0 głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

 

Ad. 8
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Skarbnik Powiatu Artur Polniak przedstawił sprawozdanie kwartalne Warsztatów Terapii Zajęciowej przy Domu
Pomocy Społecznej w Gnojnie z wykorzystania środków finansowych za I kwartał 2018 roku – w brzmieniu
stanowiącym załącznik nr 7 do niniejszego protokołu.

 

Opinia Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Busku – Zdroju do sprawozdania finansowego z
działalności Warsztatów Terapii Zajęciowej przy Domu Pomocy Społecznej w Gnojnie za I kwartał 2018 roku stanowi
załącznik nr 8 do niniejszego protokołu.

 

Naczelnik Wydziału SOZ pozytywnie zarekomendował powyższe sprawozdanie.

 

Po przeanalizowaniu, powyższe sprawozdanie zostało przyjęte przez Członków Zarządu Powiatu w głosowaniu przy 5
głosach –za, 0 głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

 

Ad. 9

Skarbnik Powiatu Artur Polniak przedstawił sprawozdanie kwartalne Warsztatów Terapii Zajęciowej w Piasku Wielkim
przy Caritas Diecezji Kieleckiej z wykorzystania środków finansowych za I kwartał 2018 roku – w brzmieniu
stanowiącym załącznik nr 9 do niniejszego protokołu.

 

Opinia Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Busku – Zdroju do sprawozdania finansowego z
działalności Warsztatów Terapii Zajęciowej w Piasku Wielkim przy Caritas Diecezji Kieleckiej za I kwartał 2018 roku
stanowi załącznik nr 10 do niniejszego protokołu.

 

Naczelnik Wydziału SOZ pozytywnie zarekomendował powyższe sprawozdanie.

 

Po przeanalizowaniu, powyższe sprawozdanie zostało przyjęte przez Członków Zarządu Powiatu w głosowaniu przy 5
głosach –za, 0 głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

 

Ad. 10

Dyrektor Powiatowego Zarządu Dróg w Busku – Zdroju Krzysztof Tułak zapoznał Członków Zarządu Powiatu z
wnioskiem Burmistrza Miasta i Gminy Stopnica w sprawie zabezpieczenia środków finansowych na przeprowadzenie
remontu istniejącego chodnika w pasie drogi powiatowej Nr 0024 Chmielnik – Stopnica – w brzmieniu stanowiącym
załącznik nr 11 do niniejszego protokołu.

 

Po przeanalizowaniu, Zarząd Powiatu pozytywnie zaopiniował powyższy wniosek w głosowaniu przy 5 głosach –za, 0
głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.
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Ad. 11

Dyrektor Powiatowego Zarządu Dróg w Busku – Zdroju Krzysztof Tułak zapoznał Członków Zarządu Powiatu z
informacją na temat poniesionych wydatków na bieżące utrzymanie dróg w okresie 01.01.2018 r. – 31.03.2018 r. – w
brzmieniu stanowiącym załącznik nr 12 do niniejszego protokołu.

 

Informacja w powyższym zakresie została przyjęta przez Członków Zarządu Powiatu do wiadomości.

 

Ad. 12

Dyrektor Powiatowego Zarządu Dróg w Busku – Zdroju Krzysztof Tułak zapoznał Członków Zarządu Powiatu z
informacją z otwarcia ofert w celu udzielenia zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na
zadanie pn.: „Remont cząstkowy nawierzchni na drogach powiatowych PZD w Busku – Zdroju w roku 2018” – w
brzmieniu stanowiącym załącznik nr 13 do niniejszego protokołu.

Złożona oferta znacznie przewyższyła kwotę, jaką Zamawiający zamierzał przeznaczyć na realizację zamówienia.
Następnie, Dyrektor PZD w Busku – Zdroju zwrócił się do Zarządu Powiatu o zajęcie stanowiska w sprawie realizacji
powyższego zadania.

 

Po przeanalizowaniu, Zarząd Powiatu podjął decyzję o ogłoszeniu drugiego przetargu na realizację zadania pn.:
„Remont cząstkowy nawierzchni na drogach powiatowych PZD w Busku – Zdroju w roku 2018”.

 

Powyższe stanowisko zostało przyjęte przez Członków Zarządu Powiatu w głosowaniu przy 5 głosach –za, 0 głosach
–przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

 

Ad. 13

Dyrektor Zespołu Opieki Zdrowotnej w Busku – Zdroju Grzegorz Lasak zapoznał Członków Zarządu Powiatu z korektą
rachunku zysków i strat za miesiąc styczeń 2018 roku – w brzmieniu stanowiącym załącznik nr 14 do niniejszego
protokołu.

 

Informacja w powyższym zakresie została przyjęta przez Członków Zarządu Powiatu do wiadomości.

 

Ad. 14

Dyrektor Zespołu Opieki Zdrowotnej w Busku – Zdroju Grzegorz Lasak zapoznał Członków Zarządu Powiatu ze
sprawozdaniami ZOZ w Busku – Zdroju: Rb-N - kwartalnym sprawozdaniem o stanie należności oraz wybranych
aktywów finansowych, Rb-Z - kwartalnym sprawozdaniem o stanie zobowiązań wg tytułów dłużnych oraz poręczeń
i gwarancji – w brzmieniu stanowiącym załącznik nr 15 do niniejszego protokołu.

 

Informacja w powyższym zakresie została przyjęta przez Członków Zarządu Powiatu do wiadomości.
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Ad. 15

Dyrektor Zespołu Opieki Zdrowotnej w Busku - Zdroju Grzegorz Lasak zapoznał Członków Zarządu Powiatu z
odpowiedzią na pismo Wojewody Świętokrzyskiego w sprawie dostosowania Zespołu Opieki Zdrowotnej w Busku –
Zdroju w zakresie szczegółowych wymagań, jakim powinny odpowiadać pomieszczenia i urządzenia podmiotu
wykonującego działalność leczniczą – w brzmieniu stanowiącym załącznik nr 16 do niniejszego protokołu.

 

Informacja w powyższym zakresie została przyjęta przez Członków Zarządu Powiatu do wiadomości.

 

Ad. 16

Dyrektor Zespołu Opieki Zdrowotnej w Busku – Zdroju Grzegorz Lasak zapoznał Członków Zarządu Powiatu z
wnioskiem z dn. 23.04.2018 r. Znak: ZOZ/DO/OM/35/2018 w sprawie dofinansowania z budżetu Powiatu Buskiego
realizację zadań – w brzmieniu stanowiącym załącznik nr 17 do niniejszego protokołu.

 

W ramach przyznanego limitu dotacji Zarząd Powiatu pozytywnie rozpatrzył powyższy wniosek.

 

Ad. 17

Kierownik Referatu Gospodarki Nieruchomościami Barbara Jasonek przedstawiła projekt decyzji o wygaśnięciu
trwałego zarządu ustanowionego na rzecz Placówki Opiekuńczo – Wychowawczej im. Marszałka Józefa Piłsudskiego w
Winiarach, zabudowanej „Domem Nauczyciela” nieruchomości, położonej w obrębie Winiary Wiślickie, gmina Nowy
Korczyn, oznaczonej w ewidencji gruntów jako działka nr 137/2 o pow. 0,1794 ha – w brzmieniu stanowiącym
załącznik nr 18 do niniejszego protokołu.

 

Przewodniczący Zarządu Jerzy Kolarz zwrócił uwagę, aby Dyrektor Placówki Opiekuńczo – Wychowawczej w Winiarach
poinformował mieszkańców „Domu Nauczyciela” o kwestii przyłączy.

 

Po przeanalizowaniu, Zarząd Powiatu w głosowaniu przy 5 głosach –za, 0 głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się,
podjął decyzję o wygaśnięciu trwałego zarządu ustanowionego na rzecz Placówki Opiekuńczo – Wychowawczej im.
Marszałka Józefa Piłsudskiego w Winiarach, zabudowanej „Domem Nauczyciela” nieruchomości.

 

Ad. 18

Kierownik Referatu Gospodarki Nieruchomościami Barbara Jasonek przedstawiła wniosek Świętokrzyskiego Zarządu
Dróg Wojewódzkich w Kielcach w sprawie podjęcia starań związanych ze zrzeczeniem się odszkodowań za działki: nr
231/2 o powierzchni 0,2165 ha położonej w obrębie Radzanów i nr 453/3 o powierzchni 0,1360 ha położonej w obrębie
Siesławice stanowiące własność Powiatu Buskiego, w związku z realizacją obwodnicy Zbludowic w ciągu drogi
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wojewódzkiej Nr 973 – w brzmieniu stanowiącym załącznik nr 19 do niniejszego protokołu.

 

Po przeanalizowaniu, Zarząd Powiatu wyraził zgodę na nieodpłatne przekazanie w/w działek w głosowaniu przy 5
głosach –za, 0 głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się, jednocześnie zobowiązał Wydział GKN do przygotowania
stosownego projektu uchwały na kolejne posiedzenie Zarządu.

 

Ad. 19

Kierownik Referatu Gospodarki Nieruchomościami Barbara Jasonek przedstawiła projekt uchwały Zarządu Powiatu w
Busku – Zdroju w sprawie wyrażenia zgody dla powiatowej jednostki organizacyjnej na oddanie części nieruchomości
w najem.

 

Po analizie, powyższa uchwała została pozytywnie zaopiniowana przez Członków Zarządu w głosowaniu przy 5
głosach –za, 0 głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

 

Uchwała Nr 951/2018 Zarządu Powiatu w Busku – Zdroju z dnia 24 kwietnia 2018 roku w sprawie wyrażenia zgody dla
powiatowej jednostki organizacyjnej na oddanie części nieruchomości w najem stanowi załącznik nr 20 do
niniejszego protokołu.

 

Ad. 20

Kierownik Referatu Gospodarki Nieruchomościami Barbara Jasonek zapoznała Zarząd Powiatu z projektem inicjatywy
uchwałodawczej w sprawie wyrażenia zgody dla powiatowej jednostki organizacyjnej na oddanie części nieruchomości
w najem – w brzmieniu stanowiącym załącznik nr 21 do niniejszego protokołu.

 

Po analizie, powyższy projekt uchwały został przyjęty przez Członków Zarządu Powiatu w głosowaniu przy 5 głosach
–za, 0 głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

 

Decyzją Członków Zarządu, powyższą inicjatywę należy przekazać Przewodniczącemu Rady Powiatu, celem
przekazania do zaopiniowania przez poszczególne Komisje Rady Powiatu, a następnie włączenia do porządku obrad
najbliższej Sesji Rady Powiatu.

 

Powyższe stanowisko zostało przyjęte przez Członków Zarządu Powiatu w głosowaniu przy 5 głosach –za, 0 głosach
–przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

 

Ad. 21

Kierownik Referatu Gospodarki Nieruchomościami Barbara Jasonek zapoznała Zarząd Powiatu z projektem inicjatywy
uchwałodawczej w sprawie wyrażenia zgody na dokonanie zamiany nieruchomości stanowiącej własność Powiatu
Buskiego, na nieruchomość będącą własnością spółki pod firmą „Uzdrowisko Busko – Zdrój” Spółka Akcyjna z siedzibą
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w Busku – Zdroju z obowiązkiem dokonania dopłaty – w brzmieniu stanowiącym załącznik nr 22 do niniejszego
protokołu.

 

Po przeanalizowaniu, powyższy projekt uchwały został przyjęty przez Członków Zarządu Powiatu w głosowaniu przy 5
głosach –za, 0 głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się, z zastrzeżeniem Zarządu Powiatu, który zobowiązał
Wydział GKN do zlecenia przeprowadzenia weryfikacji wycen przez kolejnego niezależnego biegłego.

 

Decyzją Członków Zarządu, powyższą inicjatywę należy przekazać Przewodniczącemu Rady Powiatu, celem
przekazania do zaopiniowania przez poszczególne Komisje Rady Powiatu, a następnie włączenia do porządku obrad
najbliższej Sesji Rady Powiatu.

 

Powyższe stanowisko zostało przyjęte przez Członków Zarządu Powiatu w głosowaniu przy 5 głosach –za, 0 głosach
–przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

 

Członek Zarządu Robert Gwóźdź zgłosił swoje uwagi odnośnie zajmowanych pomieszczeń przez Pedagogiczną
Bibliotekę Wojewódzką w Kielcach Filia w Busku - Zdroju w budynku przy I Liceum Ogólnokształcącym.

 

Ad. 22

Naczelnik Wydziału RLO Andrzej Lasak zwrócił się do Zarządu Powiatu o podjęcie decyzji w sprawie zatwierdzenia
uproszczonej oferty realizacji zadania publicznego Stowarzyszenia „Z Nami Lepiej” w Wójczy na realizację zadania
publicznego z zakresu edukacji ekologicznej w trybie pozakonkursowym zgodnie z ustawą o działalności pożytku
publicznego i o wolontariacie pn. „Z ekologią za pan brat od najmłodszych lat” – w brzmieniu stanowiącym załącznik
nr 23 do niniejszego protokołu. Stowarzyszenie wnioskuje o udzielenie dotacji w kwocie 3 600,00 zł.

 

Po przeanalizowaniu, Zarząd Powiatu podjął decyzję o udzieleniu dotacji dla w/w Stowarzyszenia w kwocie 2 500,00 zł.

 

Powyższe stanowisko zostało przyjęte przez Członków Zarządu Powiatu w głosowaniu przy 3 głosach –za, 0 głosach
–przeciw i 1 głosie –wstrzymał się.

 

Członek Zarządu Wiesław Marzec nie był obecny podczas głosowania.

 

Ad. 23

Naczelnik Wydziału RLO Andrzej Lasak zwrócił się do Zarządu Powiatu o podjęcie decyzji w sprawie zatwierdzenia
uproszczonej oferty realizacji zadania publicznego Stowarzyszenia „Silni Razem w Zborówku” na realizację zadania
publicznego z zakresu edukacji ekologicznej w trybie pozakonkursowym zgodnie z ustawą o działalności pożytku
publicznego i o wolontariacie pn. Piknik Ekologiczny „Poznaj Tajemnice Pszczół” – w brzmieniu stanowiącym
załącznik nr 24 do niniejszego protokołu. Stowarzyszenie wnioskuje o udzielenie dotacji w kwocie 1 720,00 zł.
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Po przeanalizowaniu, Zarząd Powiatu podjął decyzję o udzieleniu dotacji dla w/w Stowarzyszenia w kwocie 1 500,00 zł.

 

Powyższe stanowisko zostało przyjęte przez Członków Zarządu Powiatu w głosowaniu przy 4 głosach –za, 0 głosach
–przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

 

Członek Zarządu Wiesław Marzec nie był obecny podczas głosowania.

 

Ad. 24

Naczelnik Wydziału EK Renata Krzemień zapoznała Zarząd Powiatu ze sprawozdaniem kwartalnym z działalności
Stowarzyszenia „Dobra Mediacja”za okres styczeń 2018 r. – marzec 2018 r. – w brzmieniu stanowiącym załącznik nr
25 do niniejszego protokołu.

 

Informacja w powyższym zakresie została przyjęta przez Członków Zarządu Powiatu do wiadomości.

 

Ad. 25

Naczelnik Wydziału EK Renata Krzemień zapoznała Zarząd Powiatu ze sprawozdaniem Dyrektora Zespołu Szkół
Technicznych i Ogólnokształcących w Busku – Zdroju z realizacji projektu edukacyjnego „Nauczanie bez granic” za
okres styczeń 2018 r. – marzec 2018 r. – w brzmieniu stanowiącym załącznik nr 26 do niniejszego protokołu.

 

Informacja w powyższym zakresie została przyjęta przez Członków Zarządu Powiatu do wiadomości.

 

Ad. 26

Naczelnik Wydziału EK Renata Krzemień zapoznała Zarząd Powiatu ze sprawozdaniem Dyrektora Specjalnego Ośrodka
Szkolno – Wychowawczego dla Niepełnosprawnych Ruchowo w Busku – Zdroju z realizacji projektu edukacyjnego
„Inwestycja w przyszłość” za okres styczeń 2018 r. – marzec 2018 r. – w brzmieniu stanowiącym załącznik nr 27 do
niniejszego protokołu.

 

Informacja w powyższym zakresie została przyjęta przez Członków Zarządu Powiatu do wiadomości.

 

Ad. 27

Naczelnik Wydziału EK Renata Krzemień zapoznała Zarząd Powiatu ze sprawozdaniami: Dyrektora Zespołu Szkół
Techniczno – Informatycznych w Busku – Zdroju, Dyrektora Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 1 w Busku – Zdroju
oraz Dyrektora Zespołu Szkół Technicznych i Ogólnokształcących w Busku – Zdroju z realizacji projektu edukacyjnego
„Dobry start”. Sprawozdania stanowią kolejno załączniki nr 28, 29, 30 do niniejszego protokołu.
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Informacja w powyższym zakresie została przyjęta przez Członków Zarządu Powiatu do wiadomości.

 

Ad. 28

Naczelnik Wydziału EK Renata Krzemień zwróciła się do Zarządu Powiatu o podjęcie decyzji w sprawie zatwierdzenia
czterech uproszczonych ofert realizacji zadania publicznego z zakresu kultury oraz kultury fizycznej i turystyki tzw.
„małych grantów”.

 

Ponadto, Naczelnik Wydziału EK poinformowała o środkach finansowych jakie były zabezpieczone oraz już
wydatkowane na realizację zadań publicznych z zakresu kultury i kultury fizycznej w trybie pozakonkursowym zgodnie
z ustawą o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie.

 

Ponadto, ze względu na przypadające w roku bieżącym obchody stulecia odzyskania przez Polskę niepodległości,
Naczelnik Wydziału EK zwróciła się z prośbą do Zarządu Powiatu o wyrażenie zgody na złożenie wniosku do programu
„Niepodległa”. Pozyskane środki zostaną przeznaczone na zorganizowanie przez wszystkie szkoły ponadgimnazjalne z
terenu Powiatu wspólnej imprezy upamiętniającej rocznicę.

 

Stowarzyszenie „Klub Seniora” złożyło ofertę z zakresu kultury fizycznej i turystyki na realizację zadania publicznego
pn. „Aktywny wypoczynek mieszkańców powiatu buskiego” – w brzmieniu stanowiącym załącznik nr 31 do
niniejszego protokołu. Stowarzyszenie wnioskuje o udzielenie dotacji w kwocie 3 500,00 zł.

 

Po przeanalizowaniu, Zarząd Powiatu podjął decyzję o udzieleniu dotacji dla w/w Stowarzyszenia w kwocie 3 000,00 zł.

 

Powyższe stanowisko zostało przyjęte przez Członków Zarządu Powiatu w głosowaniu przy 5 głosach –za, 0 głosach
–przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

 

Kolejna oferta z zakresu kultury została złożona przez Stowarzyszenie „Voce” na realizację zadania publicznego pn. „II
Ogólnopolski Konkurs Wokalny Bella Voce” – w brzmieniu stanowiącym załącznik nr 32 do niniejszego protokołu.
Stowarzyszenie wnioskuje o udzielenie dotacji w kwocie 3 000,00 zł.

 

Po przeanalizowaniu, Zarząd Powiatu podjął decyzję o udzieleniu dotacji dla w/w Stowarzyszenia w kwocie 2 000,00 zł.

 

Powyższe stanowisko zostało przyjęte przez Członków Zarządu Powiatu w głosowaniu przy 5 głosach –za, 0 głosach
–przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

 

Związek Harcerstwa Polskiego Hufiec Busko – Zdrój złożył ofertę z zakresu kultury fizycznej i sportu na realizację
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zadania publicznego pn. „Rajd Żonkila” – w brzmieniu stanowiącym załącznik nr 33 do niniejszego protokołu. ZHP
wnioskuje o udzielenie dotacji w kwocie 5 000,00 zł.

 

Po przeanalizowaniu, Zarząd Powiatu podjął decyzję o udzieleniu dotacji w kwocie 4 000,00 zł.

 

Powyższe stanowisko zostało przyjęte przez Członków Zarządu Powiatu w głosowaniu przy 5 głosach –za, 0 głosach
–przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

 

Związek Harcerstwa Polskiego Hufiec Busko – Zdrój złożył ofertę z zakresu kultury na realizację zadania publicznego
pn. „Na szlaku żółtego słońca – 60-lecie Nieprzetartego Szlaku” – w brzmieniu stanowiącym załącznik nr 34 do
niniejszego protokołu. ZHP wnioskuje o udzielenie dotacji w kwocie 2 000,00 zł.

 

Po przeanalizowaniu, Zarząd Powiatu podjął decyzję o udzieleniu dotacji w kwocie 1 500,00 zł.

 

Powyższe stanowisko zostało przyjęte przez Członków Zarządu Powiatu w głosowaniu przy 5 głosach –za, 0 głosach
–przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

 

Ad. 29

Naczelnik Wydziału EK Renata Krzemień zapoznała Zarząd Powiatu z pisemną odpowiedzią na zobowiązanie z
posiedzenia Zarządu Powiatu z dnia 12.04.2018 r. – w brzmieniu stanowiącym załącznik nr 35 do niniejszego
protokołu.

 

Następnie, Naczelnik Wydziału EK Renata Krzemień przedstawiła projekt uchwały Zarządu Powiatu w Busku – Zdroju
w sprawie powierzenia stanowiska dyrektora Poradni Psychologiczno – Pedagogicznej w Busku – Zdroju.

 

Podczas dyskusji nad projektem uchwały Członek Zarządu Robert Gwóźdź przedstawił swoje uwagi.

 

Po analizie, powyższa uchwała została pozytywnie zaopiniowana przez Członków Zarządu w głosowaniu przy 3
głosach –za, 1 głosie –przeciw i 1 głosie –wstrzymał się.

Uchwała Nr 952/2018 Zarządu Powiatu w Busku – Zdroju z dnia 24 kwietnia 2018 roku w sprawie powierzenia
stanowiska dyrektora Poradni Psychologiczno – Pedagogicznej w Busku – Zdroju stanowi załącznik nr 36 do
niniejszego protokołu.

Ad. 30

Naczelnik Wydziału EK Renata Krzemień zapoznała Zarząd Powiatu z wnioskiem Dyrektora Zespołu Szkół
Ponadgimnazjalnych Nr 1 w Busku – Zdroju w sprawie wyrażenia zgody na nieodpłatne udostępnienie sali
gimnastycznej dla Zarządu Oddziału Rejonowego Polskiego Czerwonego Krzyża w Busku – Zdroju w celu
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przeprowadzenia Rejonowych Mistrzostw PCK – w brzmieniu stanowiącym załącznik nr 37 do niniejszego protokołu.

 

Po przeanalizowaniu, Zarząd Powiatu pozytywnie zaopiniował wniosek w głosowaniu przy 5 głosach –za, 0 głosach
–przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

 

Ad. 31

Naczelnik Wydziału EK Renata Krzemień zapoznała Zarząd Powiatu z wnioskiem OM PTTK w Skarżysku – Kamiennej w
sprawie udostępnienia terenu na nocleg pod namiotami z dostępem do sanitariatów w budynku internatu Zespołu
Szkół Technicznych i Ogólnokształcących w Busku – Zdroju – w brzmieniu stanowiącym załącznik nr 38 do
niniejszego protokołu.

 

Po przeanalizowaniu, Zarząd Powiatu pozytywnie zaopiniował powyższy wniosek w głosowaniu przy 5 głosach –za, 0
głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się, przyjmując zaproponowaną przez Dyrektora ZSTiO w Busku – Zdroju
stawkę wynajmu w wysokości 5,00 zł brutto od osoby za jeden nocleg.

 

Ad. 32

Naczelnik Wydziału EK Renata Krzemień zapoznała Zarząd Powiatu  z wnioskiem Dyrektora Specjalnego Ośrodka
Szkolno – Wychowawczego w Broninie z dn. 17.04.2018 r. Znak: SOSW.1470-3/18 w sprawie zabezpieczenia środków
finansowych z przeznaczeniem na doskonalenie zawodowe nauczycieli – w brzmieniu stanowiącym załącznik nr 39
do niniejszego protokołu.

 

Po przeanalizowaniu, powyższy wniosek został pozytywnie zaopiniowany przez Zarząd Powiatu w głosowaniu przy 5
głosach –za, 0 głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

 

Naczelnik Wydziału EK Renata Krzemień zapoznała Zarząd Powiatu  z wnioskiem Dyrektora Zespołu Szkół
Technicznych i Ogólnokształcących w Busku – Zdroju z dn. 20.04.2018 r. Znak: ZSTiO.3010.494.2018 w sprawie
zabezpieczenia środków finansowych z przeznaczeniem na doskonalenie zawodowe nauczycieli – w brzmieniu
stanowiącym załącznik nr 40 do niniejszego protokołu.

 

Po przeanalizowaniu, powyższy wniosek został pozytywnie zaopiniowany przez Zarząd Powiatu w głosowaniu przy 5
głosach –za, 0 głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

 

Naczelnik Wydziału EK Renata Krzemień zapoznała Zarząd Powiatu  z wnioskiem Dyrektora Zespołu Szkół
Ponadgimnazjalnych Nr 1 w Busku – Zdroju z dn. 23.04.2018 r. Znak: ZSP1.0410.43.2018 w sprawie zabezpieczenia
środków finansowych z przeznaczeniem na doskonalenie zawodowe nauczycieli oraz z informacją o wykorzystaniu
środków finansowych z przeznaczeniem na dokształcanie i doskonalenie zawodowe nauczycieli w okresie I-III 2018 r. –
w brzmieniu stanowiącym załącznik nr 41 do niniejszego protokołu.
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Po przeanalizowaniu, Zarząd Powiatu pozytywnie zaopiniował powyższy wniosek w głosowaniu przy 5 głosach –za, 0
głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się oraz zapoznał się z informacją o wykorzystaniu środków finansowych.

 

Naczelnik Wydziału EK Renata Krzemień zapoznała Zarząd Powiatu z informacją Dyrektora Powiatowego
Międzyszkolnego Ośrodka Sportowego w Busku – Zdroju z dn. 13.04.2018 r. Znak: PMOS.142.02.2018 o wykorzystaniu
środków finansowych z przeznaczeniem na dokształcanie i doskonalenie zawodowe nauczycieli w okresie 19-20
marca 2018 r. – w brzmieniu stanowiącym załącznik nr 42 do niniejszego protokołu.

 

Informacja w powyższym zakresie została przyjęta przez Członków Zarządu Powiatu do wiadomości.

 

W odpowiedzi na pytanie Naczelnika Wydziału EK w sprawie przedstawienia informacji na posiedzenie Zarządu przed
zatwierdzeniem arkuszy organizacyjnych na nowy rok szkolny, Zarząd Powiatu postanowił, że arkusze będą do wglądu
dla Członków Zarządu w Wydziale EK, a po ich zatwierdzeniu Naczelnik Wydziału EK została zobowiązana do
przedstawienia ogólnej informacji.

 

Ad. 33

Naczelnik Wydziału OR Urszula Kustra zapoznała Zarząd Powiatu z wnioskiem Dyrektora Domu Pomocy Społecznej w
Zborowie w sprawie wyrażenia zgody na likwidację środka trwałego – zestaw komputerowy PC Aurora – w brzmieniu
stanowiącym załącznik nr 43 do niniejszego protokołu.

 

Po przeanalizowaniu, Zarząd Powiatu pozytywnie zaopiniował powyższy wniosek w głosowaniu przy 5 głosach –za, 0
głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

 

Następnie, Naczelnik Wydziału OR Urszula Kustra zapoznała Zarząd Powiatu z wnioskami Dyrektora Zespołu Szkół
Specjalnych w Busku – Zdroju z dn. 12.04.2018 r. Znak: ZSS:351.1.2018 oraz z dn. 16.04.2018 r. Znak:
ZSS:351.2.2018 w sprawie wyrażenia zgody na likwidację majątku ruchomego i utylizację środków trwałych – w
brzmieniu stanowiącym załącznik nr 44 i 45 do niniejszego protokołu.

 

Po przeanalizowaniu, Zarząd Powiatu pozytywnie zaopiniował powyższe wnioski w głosowaniu przy 5 głosach –za, 0
głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

 

Naczelnik Wydziału OR Urszula Kustra zapoznała Zarząd Powiatu z wnioskami p.o. Dyrektora Specjalnego Ośrodka
Szkolno – Wychowawczego dla Niepełnosprawnych Ruchowo w Busku – Zdroju z dn. 17.04.2018 r. Znak:
SOSW.3011.33.2018 oraz SOSW.3011.34.2018 w sprawie wyrażenia zgody na likwidację środków trwałych –
w brzmieniu stanowiącym załącznik nr 46 i 47 do niniejszego protokołu.

 

Po przeanalizowaniu, Zarząd Powiatu pozytywnie zaopiniował powyższe wnioski w głosowaniu przy 5 głosach –za, 0
głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.
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Naczelnik Wydziału OR Urszula Kustra zapoznała Zarząd Powiatu z wnioskiem Dyrektora Powiatowego Zarządu Dróg w
Busku – Zdroju w sprawie wyrażenia zgody na likwidację oraz skreślenie z ewidencji kserokopiarki – w brzmieniu
stanowiącym załącznik nr 48 do niniejszego protokołu.

 

Po przeanalizowaniu, Zarząd Powiatu pozytywnie zaopiniował powyższy wniosek w głosowaniu przy 5 głosach –za, 0
głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

 

Ad. 34

Skarbnik Powiatu Artur Polniak zapoznał Zarząd Powiatu z wnioskiem Dyrektora Zespołu Szkół Technicznych i
Ogólnokształcących w Busku – Zdroju z dn. 20.04.2018 r. Znak: ZSTiO.3010.490.2018 w sprawie wyrażenia zgody na
dokonanie przesunięć środków finansowych – w brzmieniu stanowiącym załącznik nr 49 do niniejszego protokołu.

 

Po przeanalizowaniu, powyższy wniosek został pozytywnie zaopiniowany przez Zarząd Powiatu w głosowaniu przy 5
głosach –za, 0 głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

 

Ad. 35

Skarbnik Powiatu Artur Polniak przedstawił projekt uchwały Zarządu Powiatu w Busku – Zdroju w sprawie przeniesień
w planie wydatków budżetu Powiatu Buskiego w 2018 roku.

Po analizie, powyższa uchwała została pozytywnie zaopiniowana przez Członków Zarządu w głosowaniu przy 5
głosach –za, 0 głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

Uchwała Nr 953/2018 Zarządu Powiatu w Busku – Zdroju z dnia 24 kwietnia 2018 roku w sprawie przeniesień w planie
wydatków budżetu Powiatu Buskiego w 2018 roku stanowi załącznik nr 50 do niniejszego protokołu.

Ad. 36

Skarbnik Powiatu Artur Polniak przedstawił projekt uchwały Zarządu Powiatu w Busku – Zdroju w sprawie przeniesień
w planie wydatków budżetu Powiatu Buskiego w 2018 roku.

Po analizie, powyższa uchwała została pozytywnie zaopiniowana przez Członków Zarządu w głosowaniu przy 5
głosach –za, 0 głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

Uchwała Nr 954/2018 Zarządu Powiatu w Busku – Zdroju z dnia 24 kwietnia 2018 roku w sprawie przeniesień w planie
wydatków budżetu Powiatu Buskiego w 2018 roku stanowi załącznik nr 51 do niniejszego protokołu.

Ad. 37

Skarbnik Powiatu Artur Polniak przedstawił projekt uchwały Zarządu Powiatu w Busku – Zdroju w sprawie zmian planu
wydatków w podległych jednostkach budżetowych.

Po analizie, powyższa uchwała została pozytywnie zaopiniowana przez Członków Zarządu w głosowaniu przy 5
głosach –za, 0 głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

Uchwała Nr 955/2018 Zarządu Powiatu w Busku – Zdroju z dnia 24 kwietnia 2018 roku w sprawie zmian planu
wydatków w podległych jednostkach budżetowych stanowi załącznik nr 52 do niniejszego protokołu.
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Ad. 38

Skarbnik Powiatu Artur Polniak zapoznał Zarząd Powiatu z bilansem jednostki budżetowej i samorządowego zakładu
budżetowego sporządzonym na dzień 31.12.2017 r. wraz z zestawieniem zmian w funduszu jednostki oraz
rachunkiem zysków i strat jednostki – w brzmieniu stanowiącym kolejno załączniki nr 53, 54 i 55 do niniejszego
protokołu.

 

Po analizie, bilans jednostki budżetowej i samorządowego zakładu budżetowego sporządzony na dzień 31.12.2017 r.
wraz z zestawieniem zmian w funduszu jednostki oraz rachunkiem zysków i strat jednostki zostały przyjęte przez
Zarząd Powiatu w głosowaniu przy 5 głosach –za, 0 głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

 

Decyzją Członków Zarządu, bilans jednostki budżetowej i samorządowego zakładu budżetowego sporządzony na
dzień 31.12.2017 r. wraz z zestawieniem zmian w funduszu jednostki oraz rachunkiem zysków i strat jednostki należy
przekazać Regionalnej Izbie Obrachunkowej w Kielcach oraz Przewodniczącemu Rady Powiatu, celem przekazania do
zaopiniowania przez poszczególne Komisje Rady Powiatu, a następnie włączenia do porządku obrad Sesji Rady
Powiatu w miesiącu czerwcu br.

 

Powyższe stanowisko zostało przyjęte przez Członków Zarządu Powiatu w głosowaniu przy 5 głosach –za, 0 głosach
–przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

 

Ad. 39

Skarbnik Powiatu Artur Polniak zapoznał Zarząd Powiatu z Informacją o wykonaniu budżetu Powiatu Buskiego wg1.
stanu na koniec I kwartału 2018 r. – w brzmieniu stanowiącym załączniki nr 56 do niniejszego protokołu.
Po przeanalizowaniu, powyższa Informacja została przyjęta przez Zarząd Powiatu w głosowaniu przy 5 głosach –za,
0 głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

Zarząd Powiatu zapoznał się z odpowiedzią Dyrektora Powiatowego Zarządu Dróg w Busku – Zdroju na pismo2.
Członka Zarządu Powiatu Wiesława Marca w sprawie wykonania robót z zakresu bieżącego utrzymania dróg
powiatowych – w brzmieniu stanowiącym załączniki nr 57 do niniejszego protokołu.
Zarząd Powiatu zapoznał się z odpowiedzią Dyrektora Powiatowego Zarządu Dróg w Busku – Zdroju na wniosek3.
Radnego Rady Powiatu Jarosława Jaworskiego w sprawie uzupełnienia materiałem kamiennym ubytków w poboczu
drogi powiatowej Nr 0089T w m. Hołudza – w brzmieniu stanowiącym załączniki nr 58 do niniejszego protokołu.
Członek Zarządu Krzysztof Gajek odnosząc się do otrzymanego pisma z Wydziału RLO z dn. 16.04.2018 r. Znak:4.
RLO.604.4.2018 zwrócił się z wnioskiem o ponowne wystąpienie do Państwowego Gospodarstwa Wodnego Wody
Polskie w sprawie wykupu gruntów pod wałami wiślanymi.
Powyższy wniosek został przyjęty przez Członków Zarządu Powiatu w głosowaniu przy 5 głosach –za, 0 głosach
–przeciw i 0 głosach –wstrzymał się, jednocześnie Zarząd Powiatu zobowiązał Wydział RLO do ponownego
wystąpienia w powyższej sprawie do PGW Wody Polskie.

Ad. 40

Po zrealizowaniu porządku obrad Przewodniczący Zarządu Jerzy Kolarz podziękował obecnym za udział i o godzinie 1015

zamknął posiedzenie Zarządu Powiatu.
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Protokół sporządziła:

Wioleta Waga


